第92回講演大会（2021年秋季）併設の「企業技術情報展示会」出展申込書

　　　　出展を希望される場合、下記申込書に必要事項を記入し、事務局まで電子メールで送信
　　　してください。（アドレス：info@jsht.or.jp）
締切：2021年　10月　29日（金）17時厳守です。

講演大会展示会 出展申込書

2021年　　月　　日
（一社）日本熱処理技術協会事務局　宛

出展社名　　　　　　　　　　　　　　　     印
住　所 　〒

担当者所属
担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax：
　いずれかにチェックください。　貴社は、協会の□維持会員、□正会員、□非会員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会員番号：　　　　　　　　）

下記の通り出展を申し込みます。

　　　　1.　申し込みブース数：　　ブース（※1ブースの展示面積は約50×180ｃｍ）
　　　　2.　出展費用　　　　：3万円（税込）×　　ブース＝￥　　　　　　　円

	出展物名
	数量
	重量(kg)
	消費電力(w)
	備考

注1：1ブースあたりの総重量は30kg以下として下さい。
注2：使用できる電圧は、家庭用の100Ｖです。また、使用できる電力は最大500ｗです。